REQUERIMENTO DE URGÊNCIA

Requeremos, nos termos regimentais, tramitação em regime de Urgência para o Projeto de lei Complementar nº 21, de 2014 , de minha autoria, a qual altera dispositivos da Lei Complementar nº 988, de 2006, que organiza a Defensoria Pública do Estado.

JUSTIFICATIVA

A presente solicitação faz-se necessária, diante da relevância da matéria.

Sala das Sessões, em

Deputado Campos Machado

SPL - Código de Originalidade: 1208567 230514 1725